АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ i - Z f
ст. Шелковская

О принятии мер по выполнению
неотложных мероприятий по
предупреждению возможных
чрезвычайных ситуаций

Руководствуясь стЛ, 23 и 24 Федерального закона № 68-ФЗ от
12Л2Л994г. (ред. от 11.02.2013 г.) «О защите населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом
Шелковского муниципального района Чеченской республики, в целях
ликвидации угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на левом берегу
реки Терек в Шелковском сельском поселении (ПК-31 км) из-за аварийного
состояния берегоукрепительного сооружения:

1. Организовать совместно с соответствующими службами района
работу по составлению документов в установленном порядке по определению
объемов работ и суммы затрат для выполнения неотложных мероприятий по
предупреждению возможной чрезвычайной ситуации из-за угрозы
подтопления Шелковского сельского поселения на левом берегу р. Терек
из-за аварийного состояния берегоукрепительного сооружения на ПК -  31 км.

2. Начальнику Финансового управления Шелковского муниципального
района (З.А. Махмудов) после представления документов, определяющих
объемы работ и суммы затрат, выделить бюджетные ассигнования из
резервного фонда администрации Шелковского муниципального района,
предусмотренные на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий, для выполнения неотложных
мероприятий по предупреждению возможной чрезвычайной ситуации из-за
угрозы подтопления Шелковского сельского поселения на левом берегу р.

33. РЗ. ЗС.̂ З

2

Терек из-за аварийного состояния берегоукрепительного сооружения на ПК -
31 км.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Шелковского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации А.М. Бугаев

Подг.: Тарамов В.С.